АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 136 ИМЕНИ

ПОЛКОВНИКА МИЛИЦИИ ЯКОВА АБРАМОВИЧА ВАГИНА»

Г.ПЕРМИ

                                               П Р И К А З

О внесении изменений в приказ от 31.08.2021 № 059-08/123-01-06/4-35

«Об утверждении состава бракеражной комиссии МАОУ «СОШ № 136

им. Я.А.Вагина» г. Перми на 2021-2022 учебный год»

 С целью контроля за качеством предоставляемого питания

обучающимся в МАОУ «СОШ № 136 им. Я.А.Вагина» г.Перми, в

соответствии с ФЗ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», согласно приказа Министерства образования и науки

Пермского края от 14.08.2020 № СЭД-26-01-05-238 «О повышении

эффективности системы контроля качества предоставления питания

обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций,

расположенных на территории Пермского края, государственных

образовательных организаций, находящихся в ведении Министерства

образования и науки  Пермского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внесении в приказ от 31.08.2021 № 059-08/123-01-06/4-35 «Об

утверждении состава бракеражной комиссии МАОУ «СОШ № 136

им. Я.А.Вагина» г. Перми на 2021-2022 учебный год» следующие

изменения:

Пункт 1 читать в следующей редакции:

Председатель – Еремеев М.И. – заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:

Овсянников Д.В. – учитель начальных классов;

Аргир М.Г. – социальный педагог;

Андреева Г.П. – школьный врач;

Филиппова Н.С.– фельдшер;

Старший повар или заведующая производством;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      А.Н. Удников

С приказом ознакомлены:

ФИО Должность Подпись дата

Овсянников Д.В Учитель начальных классов

Еремеев М.И. Заместитель директора по УВР

Аргир М.Г. Социальный педагог

Андреева Г.П. Врач

Филиппова Н.С. Фельдшер

	1
	2